



**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji
na: **dostawę pojazdu elektrycznego do transportu zbiornika z cieczą kriogeniczną**, znak
sprawy: **DZP.260.24.2021**.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, które wpłynęły 29 października 2021 r. drogą elektroniczną.

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający dopuszcza platformę aluminiową bez zabudowy o wymiarach 2000 mm
(długość) X 1400 mm (szerokość)?”

Odpowiedź:

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający może podać masę zbiornika pustego i masę po jego napełnieniu ciekłym
azotem? Posiadanie takiej informacji, jest niezbędne do określenia ładowności pojazdu
i przygotowania rozwiązania technicznego dot. montażu zbiornika.”

Odpowiedź:

Pusty/Pełny: 400kg/810kg.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Za Komisję Przetargową

mgr inż. Olimpia Przebieracz